
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 청소관리과 ~ 청소관리과

부서: 청소관리과
정책: 청소관리
단위: 생활폐기물 체계적 처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소관리과 7,661,669 8,300,828 △639,159

국             21,000 21,000 0

시             88,570 88,570 0

구          7,552,099 8,191,258 △639,159

청소관리 4,633,943 4,638,888 △4,945

국             21,000 21,000 0

시             88,570 88,570 0

구          4,524,373 4,529,318 △4,945

생활폐기물 체계적 처리 3,924,061 3,930,603 △6,542

국             21,000 21,000 0

시             23,450 23,450 0

구          3,879,611 3,886,153 △6,542

생활쓰레기 신속 처리 3,471,761 3,472,350 △589

201 일반운영비 3,290 3,450 △160

01 사무관리비 3,040 3,200 △160

  ○사무관리비 예산절감
                △160                  0            △160      경정3,040,000원-기정3,200,000원

206 재료비 8,151 8,580 △429

01 재료비 8,151 8,580 △429

  ○환경미화원 청소용품(예산절감)
                8,151              8,580            △429      경정8,151,000원

종량제 규격봉투 제작 95,631 100,769 △5,138

206 재료비 95,631 100,769 △5,138

01 재료비 95,631 100,769 △5,138

  ○재료비 예산절감
              △5,138                  0          △5,138      경정95,631,000원-기정100,769,000원

청소시설 및 장비관리 110,010 110,751 △741

201 일반운영비 101,782 102,523 △741

01 사무관리비 14,079 14,820 △741

  ○사무관리비 예산절감
                △741                  0            △741      경정14,079,000원-기정14,820,000원

쓰레기 무단투기 방지 10,236 10,310 △74

201 일반운영비 10,236 10,310 △74

01 사무관리비 1,396 1,470 △74

  ○사무관리비 예산절감
                 △74                  0             △74      경정1,396,000원-기정1,470,000원

오수정화 관리 34,046 31,046 3,000

시              4,500 4,500 0

구             29,546 26,546 3,000

공중화장실 유지관리 11,200 8,200 3,000

201 일반운영비 11,200 8,200 3,000

02 공공운영비 11,200 8,200 3,000
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부서: 청소관리과
정책: 청소관리
단위: 오수정화 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○「광복로」주변 개방화장실 지원                 3,000                  0            3,000

    ㅇ소모품 지원                 3,000                  0            3,000  100,000원*5개소*6월

자원의 절약과 재활용 촉진 675,836 677,239 △1,403

시             60,620 60,620 0

구            615,216 616,619 △1,403

음식물류폐기물의 안정적 처리 333,154 333,756 △602

206 재료비 11,434 12,036 △602

01 재료비 11,434 12,036 △602

  ○재료비 예산절감
                △602                  0            △602      경정11,434,000원-기정12,036,000원

환경자원관리소 운영 246,488 247,145 △657

201 일반운영비 57,378 57,479 △101

01 사무관리비 1,915 2,016 △101

  ○사무관리비 예산절감
                △101                  0            △101      경정1,915,000원-기정2,016,000원

206 재료비 10,565 11,121 △556

01 재료비 10,565 11,121 △556

  ○재료비 예산절감
                △556                  0            △556      경정10,565,000원-기정11,121,000원

재활용 시책업무 수행 9,594 9,738 △144

201 일반운영비 2,744 2,888 △144

01 사무관리비 2,744 2,888 △144

  ○사무관리비 예산절감
                △144                  0            △144      경정2,744,000원-기정2,888,000원

행정운영경비(청소관리과) 3,018,698 3,661,940 △643,242

인력운영비 2,947,763 3,587,470 △639,707

환경미화원 인력운영비 2,943,983 3,583,690 △639,707

101 인건비 2,943,983 3,583,690 △639,707

03 무기계약근로자보수 2,943,983 3,583,690 △639,707

  ○환경미화원             2,943,983          3,583,690        △639,707

    ㅇ초과근무수당               329,175            378,882         △49,707

      ·연차 유급휴가수당
               60,754            110,461         △49,707

    ㅇ퇴직금               250,000            840,000        △590,000

          경정 8,497원*8시간*125%*11일*65명

  경정 250,000,000원

기본경비 70,935 74,470 △3,535

부서기본경비 70,935 74,470 △3,535

201 일반운영비 10,555 11,110 △555

01 사무관리비 10,555 11,110 △555

  ○부서운영 기본수용비
                5,288              5,566            △278      경정 253,000원*22명*95%
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부서: 청소관리과
정책: 행정운영경비(청소관리과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기본업무수행 급량비
                5,267              5,544            △277      경정 252,000원*22명*95%

202 여비 60,380 63,360 △2,980

01 국내여비 60,380 63,360 △2,980

  ○기본업무수행 여비                60,380             63,360          △2,980  경정 60,380,000원

재무활동(청소관리과) 9,028 0 9,028

보전지출 9,028 0 9,028

보조금반환금 9,028 0 9,028

802 반환금기타 9,028 0 9,028

01 국고보조금반환금 5,379 0 5,379

  ○클린코리아 공공근로사업 추진                 5,379                  0            5,379  5,378,820원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,649 0 3,649

  ○청소차량 구입                 1,726                  0            1,726

  ○음식물류 폐기물 전용용기 지원                    38                  0               38

  ○지게차 구입                     7                  0                7

  ○공중화장실 악취제거 약품비                     7                  0                7

  ○천연가스 진공흡입·물청소 차량 운영비
                   14                  0               14

  ○가로휴지통 설치                   320                  0              320

  ○클린코리아 공공근로사업 추진                 1,537                  0            1,537

  1,725,699원

  37,280원

  6,560원

  6,760원

      13,950원

  319,580원

  1,536,800원
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